zverejnením tohto dodatku v Obchodnom vestníku na základe žiadosti Banky, podľa toho, ktorá z týchto skutočností nastane skôr. 

3. Ostatné ustanovenia Úverovej zmluvy ostávajú v plnom rozsahu nezmenené a pre zmluvné strany záväzné. 
4. Klient sa zaväzuje zaplatiť Banke poplatok za predĺženie platnosti úveru, ktorý je splatný v deň jeho účinnosti vo výške 487,05 EUR 

slovom: Štyristoosemdesiatsedem EUR päť centov. 

V Prešove, dňa 09.11.2023 

Prima banka Slovensko, a.s.  Klient: Obec Šarišská Trstená 

Meno a priezvisko:   Meno a priezvisko: Jaroslav Fogaš 

Funkcia:   Funkcia: starosta obce 

Podpis:   Podpis:  

Meno a priezvisko: